

Puunmyynti vuodelle 2025

Eymplk 20.11.2024 § 112
132/02.07.01/2024

Valmistelija

Juho Jylhä, tekninen johtaja,
p. 0400 654 897, juho.jylha@rautjarvi.fi

Vuoden 2025 talousarviota on valmisteltu 100.000 € puunmyynnin tuloarviolla. Puukauppojen valmistelu tulee aloittaa hyvissä ajoin, jotta mahdolliset talvikohteet saadaan toteutettua talousarviovuoden aikana.

Kunnan omistamien talousmetsien osalta on huomioitavaa, että talousmetsiä on hyödynnetty suhteellisen laajasti ja hakkuisiin soveltuvat kuviot ovat vuosi vuodelta harvemmassa. Asia tulee ottaa huomioon tulevien vuosien taloutta suunniteltaessa ja metsäsuunnitelman laatimisessa, joka laaditaan vuonna 2025. Taajamametsistä puunmyynnin tuloja on haastavampi saada, koska usein taajamametsille on talousmetsiin verrattuna suunniteltu muuta käyttöä ja kaavoitus asettaa rajoittavia tekijöitä metsien hyödyntämiseen.

Vuoden 2025 alustava puunmyyntisuunnitelma koostuu kolmesta kuviosta Vähikkälässä ja neljästä kuviosta Rautjärven Asemanseudulla. Asemanseudulla hakkuut kohdistuvat suojellun Livastimäen lähialueille, jossa on havaittu merkittäviä kirjanpainajatuhoja. Alueella sijaitsee frisbeegolfrata, joka on otettava huomioon hakkuiden toteuttamisessa. Frisbeegolfradan alueelle on suunniteltu joko paimintaluonteisia hakkuita tai pienaukkohakkuita, jossa männyt ja koivut jätetään pystyyn ja kuuset hakataan pois. Lisäkuluja tällä alueella muodostaa havujen keräys hakkuiden yhteydessä, jotta alueen helppokulkuisuus voidaan turvata. Ennen hakkuita täytyy suunnitelmat käydä läpi harrastajien kanssa. Hakkuutapojen ja poistettavan puuston epävarman määrän takia puumääräarvio on suuntaa antava. Tarkemmin hakkuukuviot on esitelty liitteen kartoissa.

Lisäksi elinympäristöpalvelut ovat suunnitelleet hakkuita Simpeleen keskustaajama-alueen metsiin. Suunnittelu on vielä kesken, mutta Simpeleen alueella on puistometsä- ja tonttialueita, jotka ovat osittain kasvaneet lähes umpeen ja vaativat harvennusta. Alueet sisältävät lähinnä energiapuuta. Vaikka energiapuusta saatava korvaus on tällä hetkellä hyvä, korjaamisesta muodostuvien kulujen takia ei niistä voi olettaa saatavan merkittävästi tuloja. Toimenpiteiden ansiosta taajama-alueet tulevat näyttämään siistimmiltä ja hoidetuimmilta.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jylhä Juho

Päätösehdotus

Elinympäristölautakunta päättää hyväksyä esitetyt hakkuualueet ja -kuviot sekä valtuuttaa teknisen johtajan yhdessä Metsänhoitoyhdistyksen kanssa pyytämään ostotarjouksia puustosta. Ostotarjouksien hyväksyminen tuodaan päätettäväksi lautakunnalle seuraaviin kokouksiin.

Lautakunta merkitsee keskustaajama-alueelle suunnitellut toimenpiteet tiedokseen. Keskusta-alueiden osalta suunnitelmia esitellään lautakunnalle, kun ne tarkentuvat.

Päätös

Hyväksyttiin.

